ARAMBARÉ - RS

Prefeitura Municipal de Arambaré/RS
Rua Ormezinda Ramos Loureiro, 180, Bairro Caramuru, CEP: 96178-000, Atendimento: Segunda a Sexta-feira das 08h às 14h.

PORTARIA Nº 8569/25

Categoria: Portarias
Secretaria: Educação
Data de Publicação: 7 de março de 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAMBARÉ, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Nomear THARLES BARBOSA, aprovado em 28º lugar no Concurso Público nº 01/2023, para exercer o cargo de
provimento efetivo de MONITOR ESCOLAR, homologado pelo Edital nº 019/2024 de 16/02/2024.

Prefeitura Municipal de Arambaré – Juntos por um futuro melhor.

Anexos

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/5218/up7o-hF3hWN5s4SYclnksfmt26M5Ky12.pdf

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/5218/up7o-hF3hWN5s4SYclnksfmt26M5Ky12.pdf